
Uchwała Nr V / 31 / 2011 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 30 marca 2011r. 
 
 

w sprawie: zmian   w   Statucie   Samodzielnego   Publicznego   Zespołu   Zakładów     Opieki  

Zdrowotnej w Szydłowcu. 

 
 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t. j. Dz. U. z 2007, Nr 14, poz. 89 ze zm.),  

§ 12 ust. 10 pkt 8 oraz § 20 ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej  w Szydłowcu Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Szydłowcu wprowadzone uchwałą Nr 3/2011 Rady Społecznej                        

przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szydłowcu z dnia 

28.03.2011r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
                 
 

                                               Wiceprzewodniczący 
                                                Rady Powiatu w Szydłowcu 

 
                                               Jan Gula 

 
 


